dưỡng nuôi con chung cháu Nguyễn Kiều T, sinh ngày 20/12/2020, mức cấp 

dưỡng là 5.000.000VNĐ (Năm triệu đồng) trên một tháng; thời gian cấp dưỡng 

nuôi con chung tính từ tháng 12/2025 đến khi cháu T đủ 18 tuổi và có khả năng 

lao động. 

- Về án phí: Chị Vũ Thị Ngọc Á tự nguyện chịu án phí dân sự sơ thẩm là 

150.000 đồng (Một trăm năm mươi nghìn đồng) và án phí cấp dưỡng nuôi con 

chung là 150.000 đồng (Một trăm năm mươi nghìn đồng)  được trừ vào tiền tạm 

ứng án phí đã nộp theo biên lai thu số 0000564, ngày 24/10/2025 tại Thi hành án 

dân sự tỉnh Sơn La.  

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và 

không bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm.